
UCHWAŁA NR XXVIII/280/2017
RADY POWIATU W BOCHNI

z dnia 13 września 2017 roku

w sprawie: stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego 
wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. ks. Jana Twardowskiego 

w Bochni.

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), oraz art. 127 ust.1 i 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), Rada Powiatu w Bochni uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego wchodzącego 
w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. ks. Jana Twardowskiego, z siedzibą przy ul. 
Stasiaka 1A, 32-700 Bochnia . 2. Szkoła, o której mowa w ust.1 zakończy działalność w dniu 31 sierpnia 
2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni 

 Bernadetta Gąsiorek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 5921


		2017-09-21T13:21:48+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




